
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IX SETTORE AMBIENTE 

N. 44RS/579RG  del 17-06-2022 

 

OGGETTO 

LIQUIDAZIONE FATTURA N. FPA 2/22 DEL 07/06/2022 ALL'ARCH. MELILLO FRANCESCA PER 

RIMBORSO SPESE DI ELIOGRAFIA E TIPOGRAFIA ED APPROFONDIMENTO PROGETTUALE 

PER LO STUDIO DI VALORIZZIONE DELL'IMPIANTO STORICO DEL GIARDINO DI PALAZZO 

CARACCIOLO 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 

MANDATO N. DEL 

 

 

Dal Municipio, lì 20-06-2022 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 

 



 

                        IL  RESPONSABILE  DEL  IX SETTORE 

                                              AMBIENTE 

 
 

Premesso che:  

con determina del Responsabile IX Settore Ambiente n° 38RS/398RG del 
29/04/2022 avente ad oggetto “Proposte di intervento di restauro e 

valorizzazione di parchi e giardini storici PNRR M1C3 Investimento 2.3 – 
Programma per per Valorizzazione l’identità dei luoghi, Parchi e Giardini storici- 
Giardino storico di palazzo Caracciolo”; 
con la suddetta determina si stabiliva di riconoscere all’arch. Melillo Francesca 

l’importo di Euro 2000, compreso oneri previdenziali ed IVA, quale rimborso 
per le spese di eliografia e tipografia e per l’ulteriore approfondimento 
progettuale rispetto a quello preliminare; 

per il suddetto affidamento il relativo CIG risulta: ZDB36337BD;  
 

Viste la fattura acquisita al prot. 16237 del 07/06/2022 inviata dall’arch. Melillo 

Francesca per l’importo di seguito specificato: 
 

Fattura n° FPA/2/22  del 07/06/2012  

onorario €    1923,08 

C.N.P.A.I.A. 4% €        76,92 

Totale €    2000,00 

IVA esente codice contributo 

N2.2  

 

€         0,00  

Totale complessivo €   2000,00 

 

Visto il certificato di regolarità contributiva rilasciato da INARCASSA prot. 
0853119.16 del 16/06/2022, acquisito al prot. 17335 del 16/06/2022; 
 

Ritenuto di poter provvedere alla liquidazione di quanto richiesto; 
 

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 02 del 

02/05/2022; 
 

                                              DETERMINA 
 

 Di liquidare, come liquida, a favore dell’arch. Melillo Francesca le seguenti 

somme: 

- Euro 2000,00 compreso C.N.P.A.I.A. come da fattura n° FPA/2/22  del 
07/06/2012; 

 di imputare la spesa complessiva di Euro 2000,00 al cap. 254/0 del bilancio 

2022; 
 di assegnare per la predetta fattura il presente CIG: ZDB36337BD  

 

 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Responsabile del IX SETTORE AMBIENTE 

 F.to Geom. Nevola Raffaele (*) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 

della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 

n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

Dal Municipio, lì 01-07-2022  Il Responsabile del IX SETTORE AMBIENTE 

 F.to Geom. Nevola Raffaele (*) 

 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  

Dal Municipio, lì 01-07-2022 Il Responsabile del IX SETTORE AMBIENTE 

 Geom. Nevola Raffaele  

 

 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 

 


